
UCHWAŁA NR III.20.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji pn.: 
„Budowa drogi gminnej relacji Rynek – Modlinek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX.219.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2018 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: „Budowa drogi gminnej relacji 
Rynek - Modlinek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: BE2F4856-DCE0-49DA-A2C9-A386BF32AA69. Podpisany Strona 1




